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Jakelussa mainituille 

 

Asettamispäätöksen muuttaminen; Naisiin kohdistuvan väkivallan 
ja perheväkivallan torjumisesta annetun direktiivin kansallista 
täytäntöönpanoa valmisteleva työryhmä 

 

Alkuperäinen asettamispäätös 

Oikeusministeriö asetti 5.5.2025 työryhmän valmistelemaan naisiin kohdistu-
van väkivallan ja perheväkivallan torjumisesta annetun Euroopan parlamentin 
ja neuvoston direktiivin (EU) 2024/1385 (jäljempänä NKV-direktiivi) kansallista 
täytäntöönpanoa (VN/26873/2024).  
 
Työryhmän jäseniksi nimettiin edustajat oikeusministeriöstä, sisäministeriöstä, 
sosiaali- ja terveysministeriöstä, Syyttäjälaitoksesta, Poliisihallituksesta, Suo-
men Asianajajista, Helsingin hovioikeudesta, Satakunnan käräjäoikeudesta, 
Rikosuhripäivystyksestä sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta. Lisäksi 
työryhmään nimettiin pysyväksi asiantuntijaksi naisiin kohdistuvan väkivallan ja 
perheväkivallan torjunnan toimikunnan pääsihteeri Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksesta. Työryhmän toimikausi on 7.5.2025–28.2.2026. 
 
Alkuperäisen asettamispäätöksen mukaan työryhmän tehtävänä on arvioida 
NKV-direktiivin edellyttämät lainsäädäntömuutostarpeet ja valmistella tarvitta-
vat muutosehdotukset. Osana tätä tehtäväänsä työryhmä arvioi sekä laatii tar-
vittavat lainsäädäntömuutokset, olisiko lapsen läsnä ollessa tehtyä pahoinpite-
lyä tai muuta rikosta jatkossa pidettävä rangaistuksen koventamisperusteena 
tai omana rikostyyppinään sekä voiko kyseinen seikka tulla arvioitavaksi myös 
vaikka lapsi ei olisi tekijän tai uhrin läheinen. Työryhmä laatii ehdotuksensa si-
ten, että NKV-direktiivin edellyttämät rangaistusten korotukset toteutuvat. Työ-
ryhmän tulee laatia mietintönsä hallituksen esityksen muotoon. 
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Työryhmän tehtävänannon täsmentäminen 
 

Oikeusministeriö tekee seuraavan muutoksen työryhmän asettamispäätöksen 
tehtävänantoon: 
 
NKV-direktiivin 8 artiklasta johtuvat lainsäädännön muutostarpeet valmistellaan 
erillisessä hankkeessa (OM032:00/2025). 
 

 
Työryhmän toimikausi ja kokoonpano  
 

Oikeusministeriö jatkaa työryhmän toimikautta 30.4.2026 saakka. 
 
Oikeusministeriö nimeää Poliisihallituksen esityksestä poliisitarkastaja Pekka 
Heikkisen tilalle työryhmän jäseneksi poliisitarkastaja Sari Malisen ja varajäse-
neksi poliisitarkastaja Måns Enqvistin tilalle poliisitarkastaja Kari Siivon.  
 
 
 
 
 

 

Osastopäällikkö,  Ville Hinkkanen 

ylijohtaja  

 

 

   

Yksikön päällikkö Jussi Matikkala  

 

 

JAKELU  Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet 

 

TIEDOKSI  Oikeusministeriö 

- kansliapäällikkö 

- viestintäyksikkö 

- kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto 

- demokratia- ja julkisoikeusosasto 

- yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

Sisäministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Syyttäjälaitos / Valtakunnansyyttäjän toimisto  

Poliisihallitus 

Tuomioistuinvirasto 

Satakunnan käräjäoikeus 
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Helsingin hovioikeus 

Rikosuhripäivystys 

Suomen Asianajajat 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
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